
Smlouva 
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona Č . 8912012 Sb., občanský zákoník 

I. Smluvní strany 

Objednatel: Horácké divadlo Jihlava, p říspěvková organizace 
Sídlo: Komenského 1359122, 586 01 Jihlava 
Ič0: 00094811, Di č : CZ00094811 
Bankovní spojení: 
e-mail: 
oprávnění jednat ve věcech smluvních: Mgr. Ondrej Remiáš 
Kontaktní osoba: 

Zhotovitel: Krej č í Jind řich - Štukatérství 
Sídlo: 582 53 Štoky 437 
Ič0: 69654301, Di č : CZ7802274381 
Bankovní spojení: 
e-mail
oprávnění jednat ve věcech smluvních: Jind řich Krejč í 

II. P ředm ět pinění 

1. Základní údaje: Oprava omítky a nátěr na objektu HOJ Komenského 22, Jihlava 
2. Zhotovitel provede práce dle rozsahu rozpo čtu (p říioha Č . 1). 

III. Doba sjednaná pro pinění 

Zhotovitel provede dílo v násiedujících termínech: 
1. Předání staveništ ě : 	1. 8. 2024 
2. Předání díla: 	 15. 10.2024 

IV. Cena za dílo 

Dle rozpočtu: 
Cena bez DPH 	 212 092,-- Kč  
DPH 21 % 	 44 539,32 Kč  
Cena celkem včetně  DPH 256 631,32 Kč  
Cena za dílo bude zhotovitelem ú čtována bez DPH z důvodu použití režimu p řenesení da ňové 
povinnosti die § 92a a § 92e zákona o DPH. Da ň  přizná a odvede p říjemce pinění, 
tj. objednatel. 

V. Financovánía placení 

Cena díla bude hrazena následop ě : 
Faktura bude vtavena dÍe .prövedených prací potvrzených p ředávacím protokolem. 
Splatnost faktury 14 dní. 



Vl. Záruka za dílo 

1. Záruka č iní 24 měsíců . 
2. Vady, které jsou zjištěny ve sjednané době  je zhotovitel povinen odstranit po výzv ě  

do 10 pracovních dn ů . 

VII. Smluvní pokuty a penále 

1. Výše penále a smluvních pokut zhotovitele je stanovena: 
500,- Kč  denně  za nedodržení termínu dokon čení díla. Bude brána v potaz p řipravenost 
stavby a povětrnostní vlivy. 

2. Výše penále a smluvních pokut objednatele je stanovena: 
500,- Kč  za každý den prodlení v platb ě  dle výše uvedených platebních podmínek. 

Vlil. Ostatní ujednání 

1. V p řípadě  jakýchkoliv nejasností pop ř . změn č i požadavků  ze strany zhotovitele je povinen 
tyto věci řešit p řed započetím díla se zástupcem objednatele. 

2. Jakékoliv změny mající vliv na cenu díla budou realizovány na základ ě  schválené cenové 
nabídky zhotovitele. 

3. Náklady spojené se spotřebou el. energie a vody ponese a zajistí objednatel. 

IX. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávn ěnými zástupci obou smluvních stran 
a úč innosti dnem uve řejnění v informa čním systému ve řejné správy - Registru smluv. 

2. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č . 34012015 Sb., 
o zvláštních podmínkách ú činnosti některých smluv, uve řej ňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) spiní objednatel. 

3. Zhotovitel výslovn ě  souhlasí se zve řejněním celého textu této smlouvy v četně  podpisů  
v informa čním systému ve řejné správy - Registru smluv. 

4. Smlouva je uzav řena ve svobodné v ů li všech ú častníků , bez nátlaku, při znalosti všech 
okolností a všeobecných dodacích podmínek. Na d ůkaz těchto skutečností p řipojují 
statutární zástupci své podpisy. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden 
zhotovitel. 

Příloha č . 1: Cenová nabídka ze dne 16. 2. 2023 

V Jihlavě  dne: 
	

VJihlavě dne: 3• 2°2i 

Jindřich Krejč í 

	

Horócké cvac10 .iIhoj 	 Štoky 437 

	

) P1S*lka organizace 	 58253 Havt ř J«w Brod 
Omenské,o 1359/22 	 Č  $9854301 DIČ  CZ7802274381 

	



Štukatccstvi 

Krejčí jindřich 
Stukatérství 
Štoky 437 
5 8 2 5 3 Stoky 

ičo 69 65 43 01 
I)iČ  CZ7802274381 

www.stukaterstvi.com  

Ve Štokách 16.02.2023 

CENOVÝ NÁVRH 

Předmět návrhu : Oprava omítky a nát ěr 
Objekt : Horácké divadlo Jihlava 
Rozsah : Oprava omítky do v I .4m ‚ drobné opravy, nát ěr 
Obsah : Poškozená omítka v sokiové Části do v 1.4 m bude odstraněna až na zdivo, 

vyškrábány spáry a nahozena nová omítka. Celá fasáda bude nov ě  natřena. 
Přílohy: 
Součástí rozpočtu není: voda, el. energie, 
Doba rekonstrukce: 21 dn ů  na místě  
Předání staveništ ě : po domluvě  
Platnost cen. návrhu: 12/2023 
Termín realizace: 

Dodatek: 



Dvorní fasáda: 

Popis 
MJ 	Množství Cena/MJ Cena v Kč  

Stavební práce: 
Odstranění stáv. omítky ‚vč . vyškrábání spár (sokl) 
m2 	9 210,00 I 890,00 
Dopinění omítky sokl SAN Mono do 3 cm 
m2 	9 1750,00 15 750,00 
Dopinění omítky sokl SAN Mono za další 1 cm (vyrovnání) 
m2 	18 490,00 8820,00 
Omytí tlak. vodou 
1,1) . 

2 
	 124 38,00 4712,00 

Nátěr fasády 
m2 	124 280,00 34 720,00 
Nátěr parapetů  
mb 	21 120,00 2520,00 
Odvoz sutě  na skládku ‚úklid 
t 	0,75 2000,00 1 500,00 
Drobné opravy 
kpl 	I 3000,00 3 000,00 
Lešení 
m2 	150 121,00 18 150,00 
Přesun stav, kapacit 
kpl 	1 4000,00 4000,00 

celkem za opravu bez 21 % Dph: 95 062,00 

Uliční fasáda (Komenského 22): 

Popis 
MJ 	Množství 	 Cena/MJ 	 Cena v Kč  

Stavební práce: 
Odstranění stáv. omítky ‚v č . vyškrábání spár (sokl) 
rn2 	14 210,00 2940,00 
Dopinění omítky sokl SAN Mono do 3 cm 

14 1 750,00 24 500,00 
Dopinění omítky sokl SAN Mono za další 1 cm (vyrovnání ‚pilastry) 
m2 	28 490,00 13 720,00 
Nuty 
mb 	14 750,00 10 500,00 
Nátěr 
m2 	129 280,00 36 120,00 
Odvoz sutě  na skládku ‚úklid 
t 	1,0 2000,00 2000,00 
Drobné opravy 
kpl 	I 3000,00 3000,00 

2 



Lešení 
m2 	150 	 121,00 	 18 150,00 
Zábor veř. prostranství na 21 dn ů  
m2 	14 	 150,00 	 2100,00 
P řesun stav, kapacit 
kp! 	I 	 4000,00 	 4000,00 

celkem za opravu bez 21 % Dph: 	 117 030,00 

Souhrn 
-dvorní fasáda 	 95 062,00 
-uliční fasáda 	 117 030,00 
Celkem bez 21% Dph 	 212 092,00 

S pozdravem Krej č í 

		

3 




